BARAUNA  DOS  SANTOS,  CPF/CNPJ  005.322.895‐28,  residente  e  domiciliado  no  Distrito  de 

Catuaba, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  MANUTENÇÃO,  RECUPERAÇÃO  E 

CONSERVAÇÃO DE PLACAS, RUAS, PARQUES, VIAS PULBLICAS E PREDIOS PULBLICOS, NA ZONA 

RURAL E SEDE DESTE MUNICIPIO.       

No valor de R$ 1.770,00 (UM MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS).  

 

Data 02/05/2018